
 

Szczecin, dnia 20.09.2023 r. 

ZZ-2380-105/23 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej 

„uPzp” na „sukcesywne dostawy części zamiennych do służbowego sprzętu transportowego 

użytkowanego w KWP w Szczecinie” 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje poniżej pytanie z dnia 18.09.2023 r.  

wraz z  udzieloną  odpowiedzią i zmianą SWZ na podstawie art. 137 ust. 2 uPzp:  

 

Załącznik nr 2.2 do SWZ Część 2 Formularz cenowy BMW, MAN, MERCEDES, OPEL, SEAT, SKODA, 

VOLKSWAGEN  

Pytanie 

1. W związku z tym, że na rynku nie występują zaciski hamulcowe, przekładnie kierownicze nowe do starszych 

modeli pojazdów, zwracamy się z pytaniem, czy dopuszczą Państwo zaciski hamulcowe i przekładnie regenerowane 

fabrycznie przez topowych dostawców aftermarketowych takich jak: BOSCH, TRW, FEROODO, VALEO, 

SPIDAN? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza części regenerowanych, wszystkie części muszą być fabrycznie nowe. 

W związku z tym dokonuje modyfikacji poprzez usunięcie z załącznika nr 2.2 do SWZ pozycji 404, 405, 603, 1824, 

1912, 371 i 615 dotyczących przekładni kierowniczych oraz zacisków hamulcowych obejmujących grupę pojazdów 

do których nie można pozyskać części nowych, nie regenerowanych. 

Pytanie  

Czy dopuszczą Państwo producenta MAMMOOTH, CUSTOPOL na pokrowcach foteli do wszystkich zadań?? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wszystkich producentów części zamiennych i wyposażenia, ale nie rozszerza katalogu 

producentów preferowanych w ramach kryterium oceny ofert. 

Pytanie  

Czy dopuszczą Państwo producenta ELSTOCK, TREEZER na przekładni kierowniczej? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wszystkich producentów części zamiennych, ale nie rozszerza katalogu producentów 

preferowanych w ramach kryterium oceny ofert. 

Pytanie  

Czy dopuszczą Państwo na pozycjach: alternator, rozrusznik Linię produktową Producenta BOSCH pod nazwą HC-

CARGO? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wszystkich producentów części zamiennych i wyposażenia, ale nie rozszerza katalogu 

producentów preferowanych w ramach kryterium oceny ofert. 



 

 

Pytanie  

Nie występuje jako oddzielny element, proszę o wykreślenie. Całość z obudową rozrządu ? 

Odpowiedź 

Brak numeru pozycji, którego dotyczy pytanie. 

Pytanie  

Czy dopuszczą Państwo producenta Krosno na sprężynach gazowych pokrywy bagażnik? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wszystkich producentów części zamiennych i wyposażenia, ale nie rozszerza katalogu 

producentów preferowanych w ramach kryterium oceny ofert. 

Pytanie  

Poz. 50 – Zestaw ma dotyczyć jednej strony - jednego koła, czy zestaw na Oś – dwa koła? 

Odpowiedź 

Zamawiający przyjął zestaw śrub montażowych dla wahacza koła przód L/P dół z przodu w sztukach jako zestaw na 

jedną stronę zabudowy. 

Pytanie  

Poz. 80 - Zestaw ma dotyczyć jednej strony - jednego koła, czy zestaw na Oś – dwa koła? 

Odpowiedź 

Zamawiający przyjął zestaw śrub montażowych dla wahacza koła przód L/P dół z przodu w sztukach jako zestaw  

na jedną stronę zabudowy. 

Pytanie  

Poz. 82 – Nie występuję jako część wymienna sworzeń wahacza, proszę o wykreślenie; 

Odpowiedź 

Zamawiający dokona modyfikacji pod postacią usunięcia pozycji z załącznika nr 2.2 do SWZ 

Pytanie  

Poz. 331 – Nie występuje w pojeździe. Proszę o wykreślenie pozycji; 

Odpowiedź 

Zamawiający dokona modyfikacji pod postacią usunięcia pozycji z załącznika nr 2.2 do SWZ 

Pytanie  

Poz. 383 - Nie występuje w pojeździe. Proszę o wykreślenie pozycji; 

Odpowiedź 

Zamawiający dokona modyfikacji pod postacią usunięcia pozycji z załącznika nr 2.2 do SWZ 

Pytanie 

Poz. 431 – Proszę o sprecyzowanie, który wieszak należy wycenić, ponieważ występuje na układzie wydechowym 

kilka różnych wieszaków? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga wieszaka dla rury wydechowej o nr 13264350. 

Pytanie  

Poz. 433 - Proszę o sprecyzowanie, którą uszczelkę należy wycenić, ponieważ występuje na układzie wydechowym 

kilka różnych uszczelek? 

 



 

Odpowiedź 

Zamawiający przyjął uszczelkę układu wydechowego o nr 256-008. 

Pytanie 

Poz. 455 – Czy zamawiający dopuści zastosowanie uniwersalnego klaksonu z podpięciem na wsuwki? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza uniwersalnego klaksonu z podpięciem na wsuwki, klakson musi być wyposażony 

 w kostki do wpięcia zgodnie z marką pojazdu. 

Pytanie  

Poz. 541 – Nie występuje osobno jako część wymienna. Proszę o wykreślenie pozycji; 

Odpowiedź 

Zamawiający dokona modyfikacji pod postacią usunięcia pozycji z załącznika nr 2.2 do SWZ 

Pytanie 

Poz. 650 - Czy zamawiający dopuści zastosowanie uniwersalnego klaksonu z podpięciem na wsuwki? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza uniwersalnego klaksonu z podpięciem na wsuwki, klakson musi być wyposażony  

w kostki do wpięcia zgodnie z marką pojazdu. 

Pytanie  

Poz. 871 - Nie występuje w pojeździe. Proszę o wykreślenie pozycji; 

Odpowiedź 

Zamawiający dokona modyfikacji pod postacią usunięcia pozycji z załącznika nr 2.2 do SWZ 

Pytanie  

Poz. 894 - Nie występuje w pojeździe. Proszę o wykreślenie pozycji; 

Odpowiedź 

Zamawiający dokona modyfikacji pod postacią usunięcia pozycji z załącznika nr 2.2 do SWZ 

Pytanie  

Poz. 1355 – Proszę o zmianę w kpl., występują tylko 2 szt. Śrub. Wycenę jakiej 3 śruby Państwo oczekują ? 

Odpowiedź 

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2.2 w pozycji 1355 pod postacią zmiany ilości wymaganego 

zestawu śrub z 3 szt. na 2 szt. 

BYŁO: 

1355. Komplet rozrządu: 

2 x pasek rozrządu (1 x pompa 

wody, 1 x wałek rozrządu) 

1 x rolka prowadząca, 

1 x rolka napinająca, 

1 x zestaw śrub (3 szt.) 

kpl. 1 

 

JEST: 

 



 

1355. Komplet rozrządu: 

2 x pasek rozrządu (1 x pompa 

wody, 1 x wałek rozrządu) 

1 x rolka prowadząca, 

1 x rolka napinająca, 

1 x zestaw śrub (2 szt.) 

kpl. 1 

 

Pytanie  

Do wszystkich aut pozycja : Pompa wody kompletna - Jeśli w danym modelu pojazdu występuje sama pompa wody 

lub dodatkowo z obudową, to czy należy wycenić pompę z obudową? 

Odpowiedź 

Zamawiający dla wszystkich pomp wody jako kompletnej przyjął również obudowę w przypadku jej występowania 

w danej marce pojazdu. 

 

Załącznik nr 2.1 do SWZ Część 1 Formularz cenowy HONDA, HYUNDAI, ISUZU D-MAX, KIA, MAZDA, 

MITSUBISHI, NISSAN, SUBARU, SUZUKI, TOYOTA 

Pytanie  

Czy dopuszczą Państwo do aut koreańskich topowego producenta części na tamten rynek o nazwie PARTS-MALL 

jako punktowany ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza producenta PARTS-MALL do katalogu preferowanych producentów  

w ramach kryterium oceny ofert. 

 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.2 do SWZ. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. M.L. 

 


